
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/475/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 

1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) działkę nr 101 obręb ewidencyjny Gorzewo zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00051708/5 oraz  

działkę nr 85 obręb ewidencyjny Gołaszewo zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00045784/6 - zgodnie 

z załącznikiem nr 1; 

2) działkę nr 2 obręb ewidencyjny Wiela zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00045400/1 - zgodnie 

z załącznikiem nr 2; 

3) działkę nr 114 obręb ewidencyjny Wiela zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00044651/8 - zgodnie 

z załącznikiem nr 3; 

4) działkę nr 121 obręb ewidencyjny Wiela zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00044762/9 - zgodnie 

z załącznikiem nr 4; 

5) część działki nr 120 obręb ewidencyjny Wiela zapisanej w księdze wieczystej nr PO1B/00058740/0 oraz  

działkę nr 119 obręb ewidencyjny Wiela zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00058740/0 - zgodnie 

z załącznikiem nr 5; 

6) działkę nr 33 obręb ewidencyjny Żabiczyn zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00056148/6 - zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko (Burmistrzowi Mieściska). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/475/23 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/475/23 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11846



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/475/23 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11846



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/475/23 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11846



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/475/23 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11846



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/475/23 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11846


		2023-12-12T11:53:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




